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 2011 Basın Açıklaması  

Amerika ve Rusya Temsilcilerinin Ziyaret Trafiği, Çatışmanın Şiddetlendiğinin Bir Göstergesi 
 
 23 Ağustos’ta Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, bir çalışma ziyareti için Özbekistan’a geldi. 24 

Ağustos’ta Şoygu, Taşkent’teki Şanghay İşbirliği Örgütü üye devletlerinin savunma bakanları toplantısına 
katıldı. Toplantıda Şoygu, Amerika’yı Ukrayna’daki savaşı ve Güneydoğu Asya’daki mevcut güvenlik 
yapısını baltalamakla suçladı. 22 Ağustos’ta Mirziyoyev, ABD Kongresi üyesi Trent Kelly ve Darren 
Lahoud’dan oluşan bir delegasyonu kabul etti.  

 
Son zamanlarda, Amerika ve etkisi altındaki ülke yetkililerinin yanı sıra Rus heyetlerinin giderek artan 

Özbekistan ziyareti, Orta Asya, özellikle Özbekistan üzerinde çatışmanın yoğunlaştığının bir göstergesidir. 
Amerika, Rusya’nın Ukrayna savaşına bulaşmasını ülkemizdeki etki alanını genişletmek için bir fırsat olarak 
görürken, Rusya, Orta Asya’daki, özellikle Özbekistan’daki çıkarlarını koruma konusunda kararlı. Bu bölge, 
Ukrayna gibi Rusya için çok önemli bir tampon bölge. Özbekistan ve Orta Asya’yı Amerika’ya kaptırmak 
istemiyor. Öte yandan Çin, ülkemiz ve bölgedeki konumunu güçlendirmek için ağırlıklı olarak ekonomik 
yönde ilerliyor. 

 
Bu sömürgeciler onlarca yıldır ülkemize kanlı ellerini bulaştırıyorlar ve özel çıkarları için sanki dostumuz 

gibi davranıyorlar. Aslında amaçları biz Müslümanlara iyilik yapmak değil, bizim evlatlarımızdan oluşan 
ajanları aracılığıyla bizi köleleştirmek ve malımızı yağmalamaktır. Allah’tan korkmuyorlar, koltuklarında 
uzun süre oturmak, bizi İslam’dan uzaklaştırmak, zillet ve korku içinde bırakmak için efendilerini memnun 
etmeye çalışıyorlar. Aklı başında bir insan biraz düşündüğünde, Amerika, Rusya, Çin ve Avrupa gibi 
Müslümanlardan nefret eden sömürgeci ülkelerin onlarca yıldır ülkemize hayır getirmediğini, sadece savaş, 
açlık, yoksulluk, yıkım, ahlaksızlık ve yolsuzluk getirdiğini görecektir. Bu ayetleri tefekkür eden bir kimsenin, 
onları asla dost edinmemesi gerektiğini anlaması zor değildir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

الْمُؤْمِنِينَ   دُونِ  مِن  أَوْلِيَاء  الْكَافِرِينَ  تَتَّخِذُواْ  لَا  آمَنُواْ  الَّذِينَ  أَيُّهَا   Ey iman edenler, müminleri bırakıp da kâfirleri dost“ يَا 

edinmeyin.” [Nisa 144] Yine Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 Yahudileri ve Hıristiyanları dost edinmeyin.” [Maide 51]“ لَا تَتَّخِذُو اْ الْيَهُودَ وَالنَّصَارَى أَوْلِيَاء 

 
Hain yöneticiler, Allah’ın katı yasağına rağmen düşmanlarımızla yakın ilişki içerisindeler, onları memnun 

etmek için ölümüne hizmet etmekten zerre kadar utanmıyorlar ve bunu bir onur olarak görüyorlar! Biz 
Müslümanlar bu iğrenç suçlardan beriyiz. Biz, İslam ve Müslüman düşmanlarına yardakçılık yapmayız. 
Onlardan yardım da beklemiyoruz, aksine sadece İslam’ın hükmünü itibar ediyoruz ve hayatta uygulamak 
için canımızı feda etmeye hazırız. 

 


